[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Волжский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРУМОЧ

ТРЕТЬЕГО  созыва

РЕШЕНИЕ
«04» февраля  2016 г.                                                                            № 32/10
 «Об избрании депутата в Собрание Представителей муниципального района Волжский депутата Собрания представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 1 декабря 2015 г. N 30-П и на основании уведомления Главы сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области Катынского Олега Лукьяновича  о сложении с себя полномочий депутата собрания представителей муниципального района Волжский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области РЕШИЛО:

1. Избрать депутатом в Собрание представителей муниципального района депутата Собрания представителей сельского поселения Курумоч муниципального района  Волжский Самарской области Кузнецову Татьяну Александровну  взамен Главы сельского поселения Курумоч  муниципального района  Волжский Самарской области Катынского Олега Лукьяновича.

2. Данное решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать данное решение в ежемесячном информационном вестнике «Вести сельского поселения Курумоч».
Глава сельского поселения Курумоч

О.Л. Катынский
муниципального района Волжский Самарской области

Председатель Собрания представителей

Л.В. Богословская

сельского поселения Курумоч